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  614
Mehlem, Im Rosenberg ◂▸
Lannesdorf ◂▸ Mehlem Bf ◂▸ 
Pennenfeld ◂▸ Bad Godesberg Mitte
(◂▸ Friesdorf ◂▸ Dottendorf)

Im Rosenberg
Etzelstraße

 610, 613 Giselherstraße
 610, 612, 613, 857 Oberaustraße ▴
 612 Hagenstraße
 612 Mehlem Kapelle
 612 Langenbergsweg

An der Nesselburg
 612 Antoniterstraße
 612, 856 Ellesdorfer Straße

Drachenburgstraße
  610, 613, 856, 857 Mehlem Bahnhof ▴

Meitnerstraße
Kortrijker Straße
Konrad-Adenauer-Gymnasium

 612, 856, 857 Johanneskirche
Hans-Böckler-Allee
Theodor-Heuss-Straße

 63/16  611, 613, 856, 857 Stadthalle
 637 Rigal´sche Wiese
 615, 637, 855 Am Kurpark
  63/16  611, 613, 637, 638, 

639, 855
Bad Godesberg Bahnhof/
Löbestraße

 612, 639, 856, 857 Moltkestraße
Löbestraße

 611, 613, 639, 855, 856, 857 Koblenzer Straße*
Bonner Straße

 63/16 Wurzerstraße
Elsässer Straße
Weststraße
Im Bendel
Hochkreuzallee
Bernkasteler Straße

 631 Zeller Straße
Klufterplatz
Turmhaus
Schwalbengarten
Droste-Hülshoff-Straße
Stephanstraße

 61, 62 Quirinusplatz
 61, 62 Loki-Schmidt-Platz

 Eisenbahn  Stadtbahn 4t Straßenbahn   Bus
 barrierefreie Haltestelle  ▴ barrierefreie Haltestelle nur in eine Richtung

*Bei Fahrten, die bis zum Loki-Schmidt-Platz führen, wird die Haltestelle 
Koblenzer Straße nicht bedient

Umsteigemöglichkeiten
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4. 55 5. 52 5. 55 6. 02 6. 04 7. 00 8. 02 8. 14 9. 10 9. 12 21 . 14 31 . 10 81 . 12 81 . 14 02 . 10 02 . 52 02 . 55 32 . 52 4. 55 5. 52 5. 55 6. 02
. 654 26.5 56.5 21.6 41.6 01.7 21.8 42.8 02.9 22.9 42 31 . 2021 . 02 . 6502 . 6202 . 2081 . 2481 . 22 . 6532 . 62 4 26.5 56.5 21.6
. 754 27.5 57.5 22.6 42.6 02.7 22.8 43.8 03.9 23.9 43 31 . 3021 . 02 . 7502 . 7202 . 3081 . 3481 . 32 . 7532 . 72 4 27.5 57.5 22.6
. 854 28.5 58.5 24.6 44.6 04.7 24.8 45.8 05.9 25.9 45 31 . 5021 . 02 . 8502 . 8202 . 5081 . 5481 . 52 . 8532 . 82 4 28.5 58.5 24.6
. 954 29.5 59.5 25.6 45.6 05.7 25.8 46.8 06.9 26.9 46 31 . 6021 . 02 . 9502 . 9202 . 6081 . 6481 . 62 . 9532 . 92 4 29.5 59.5 25.6
. 005 30.5 00.6 26.6 46.6 06.7 26.8 46.8 06.9 26.9 46 31 . 6021 . 12 . 0002 . 0302 . 6081 . 6481 . 62 . 0032 . 03 5 30.5 00.6 26.6
. 005 30.5 00.6 27.6 47.6 07.7 27.8 47.8 07.9 27.9 47 31 . 7021 . 12 . 0002 . 0302 . 7081 . 7481 . 72 . 0032 . 03 5 30.5 00.6 27.6
. 105 31.5 01.6 27.6 47.6 07.7 27.8 48.8 08.9 28.9 48 31 . 8021 . 12 . 1002 . 1302 . 8081 . 8481 . 82 . 1032 . 13 5 31.5 01.6 27.6
. 105 31.5 01.6 28.6 48.6 08.7 28.8 49.8 09.9 29.9 49 31 . 9021 . 12 . 1002 . 1302 . 9081 . 9481 . 92 . 1032 . 13 5 31.5 01.6 28.6
. 305 33.5 03.6 30.6 50.6 10.7 30.8 50.8 10.9 30.9 50 31 . 0121 . 12 . 3002 . 3302 . 0181 . 0581 . 03 . 3032 . 33 5 33.5 03.6 30.6
. 305 33.5 03.6 31.6 51.6 11.7 31.8 51.8 11.9 31 31 . 1121 . 15ella9. . 3032 . 33ella12 . 3002 . 3302 . 1181 . 1581 . 13 5 33.5 03.6 31.6
. 405 34.5 04.6 32.6 52.6 12.7 32.8 52.8 12.9 32.9 20 52 31 . 2121 . . 4032 . 430312 . 4002 . 4302 . 2181 . 2581 . 23 5 34.5 04.6 32.6
. 605 36.5 06.6 34.6 54.6 14.7 34.8 54.8 14.9 34 31 . 4121 . 45.niM9. . 6032 . 63.niM12 . 6002 . 6302 . 4181 . 4581 . 43 5 36.5 06.6 34.6
. 705 37.5 07.6 35.6 55.6 15.7 35.8 55.8 15.9 35.9 55 31 . 5121 . 12 . 7002 . 7302 . 5181 . 5581 . 53 . 7032 . 73 5 37.5 07.6 35.6
. 805 38.5 08.6 36.6 56.6 16.7 36.8 56.8 16.9 36.9 56 31 . 6121 . 12 . 8002 . 8302 . 6181 . 6581 . 63 . 8032 . 83 5 38.5 08.6 36.6
. 905 39.5 09.6 38.6 58.6 18.7 38.8 58.8 18.9 38.9 58 31 . 8121 . 12 . 9002 . 9302 . 8181 . 8581 . 83 . 9032 . 93 5 39.5 09.6 38.6
. 015 40.5 10.6 39.6 59.6 19.7 39.8 59.8 19.9 39.9 59 31 . 9121 . 12 . 0102 . 0402 . 9181 . 9581 . 93 . 0132 . 04 5 40.5 10.6 39.6
. 115 41.5 11.6 40.6 00.7 20.7 40.8 00.9 20.9 40.9 00 31 . 0231 . 12 . 1102 . 1402 . 0291 . 0081 . 04 . 1132 . 14 5 41.5 11.6 40.6
. 215 42.5 12.6 42.6 02.7 22 . 24ella7. 8 02.9 22.9 42.9 02 12 . 2102 . 2402 . 2291 . 2081 . 24ella31 . 2231 . . 2132 . 24 5 42.5 12.6 42.6
. 315 43.5 13.6 43.6 03.7 23.7 20 43.8 03.9 23.9 43.9 03 12 . 3102 . 3402 . 3291 . 3081 . 340231 . 3231 . . 3132 . 34 5 43.5 13.6 43.6
. 415 44.5 14.6 44.6 04.7 24 . 44.niM7. 8 04.9 24.9 44.9 04 12 . 4102 . 4402 . 4291 . 4081 . 44.niM31 . 4231 . . 4132 . 44 5 44.5 14.6 44.6
. 515 45.5 15.6 46.6 06.7 26.7 46.8 06.9 26.9 46.9 06 31 . 6231 . 12 . 5102 . 5402 . 6291 . 6081 . 64 . 5132 . 54 5 45.5 15.6 46.6
. 615 46.5 16.6 47.6 07.7 27.7 47.8 07.9 27.9 47.9 07 31 . 7231 . 12 . 6102 . 6402 . 7291 . 7081 . 74 . 6132 . 64 5 46.5 16.6 47.6
. 915 49.5 19.6 . 019 30.9 50.9 31 . 01 12 . 9102 . 9402 . 0391 . 01

ella
02

.niM
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.niM

. 9132 . 94 5 49.5 19.6 50.6
. 946 09.7 29.7 49.8 31 . 92 81 . 94
. 156 11.7 31.7 51. 138 31 . 81 . 15
. 256 12.7 32.7 52. 38 231 . 81 . 25
. 356 13.7 33.7 53. 338 31 . 81 . 35
. 456 14.7 34.7 54. 38 431 . 81 . 45
. 556 15.7 35.7 55. 538 31 . 81 . 55
. 656 16.7 36.7 56. 38 631 . 81 . 65
. 756 17.7 37.7 57. 738 31 . 81 . 75
. 856 18.7 38.7 58. 38 831 . 81 . 85
. 007 20.7 40.7 00. 049 31 . 91 . 00
. 107 21.7 41.7 01. 49 131 . 91 . 10
. 207 22.7 42.7 02. 249 31 . 91 . 20
. 307 23.7 43.7 03. 49 331 . 91 . 30
. 507 25.7 45.7 05. 549 31 . 91 . 50
. 607 26.7 46.7 06. 49 631 . 91 . 60

ab

an

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Haltestellen montags - freitags Schule

sonn- und feiertagssamstagsmontags - freitags Ferien

montags - freitags Ferien Haltestellen

HaltestellenHaltestellen

Im Rosenberg
Etzelstraße
Giselherstraße
Oberaustraße
Hagenstraße
Mehlem Kapelle
Langenbergsweg
An der Nesselburg
Antoniterstraße
Ellesdorfer Straße
Drachenburgstraße
Mehlem Bahnhof  C
Meitnerstraße
Kortrijker Straße
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Johanneskirche
Hans-Böckler-Allee
Theodor-Heuss-Straße A
Stadthalle  C
Rigalʼsche Wiese
Am Kurpark H
Bad Godesberg Bf/Löbestraße  A
Moltkestraße E
Koblenzer Straße G
Bonner Straße
Wurzerstraße  A
Elsässer Straße
Weststraße
Im Bendel
Hochkreuzallee
Bernkasteler Straße
Zeller Straße
Klufterplatz
Turmhaus
Schwalbengarten
Droste-Hülshoff-Straße
Stephanstraße
Quirinusplatz
Loki-Schmidt-Platz A

Im Rosenberg
Etzelstraße
Giselherstraße
Oberaustraße
Hagenstraße
Mehlem Kapelle
Langenbergsweg
An der Nesselburg
Antoniterstraße
Ellesdorfer Straße
Drachenburgstraße
Mehlem Bahnhof  C
Meitnerstraße
Kortrijker Straße
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Johanneskirche
Hans-Böckler-Allee
Theodor-Heuss-Straße A
Stadthalle  C
Rigalʼsche Wiese
Am Kurpark H
Bad Godesberg Bf/Löbestraße  A
Moltkestraße E
Koblenzer Straße G
Bonner Straße
Wurzerstraße  A
Elsässer Straße
Weststraße
Im Bendel
Hochkreuzallee
Bernkasteler Straße
Zeller Straße
Klufterplatz
Turmhaus
Schwalbengarten
Droste-Hülshoff-Straße
Stephanstraße
Quirinusplatz
Loki-Schmidt-Platz A

8. 02 8. 14

02 . 52 02 . 55 32 . 52

21.8 42.8

02 . 6502 . 62 32 . 62

22.8 43.8

02 . 7502 . 72 32 . 72

24.8 45.8

02 . 8502 . 82 32 . 82

25.8 46.8

02 . 9502 . 92 32 . 92

26.8 46.8

12 . 0002 . 03 32 . 03

27.8 47.8

12 . 0002 . 03 32 . 03

27.8 48.8

12 . 1002 . 13 32 . 13

28.8 49.8

12 . 1002 . 13 32 . 13

30.8 50.8

12 . 3002 . 33 32 . 33

. 138 51.8

32 . 33ella12 . 3002 . 33

32.8 52.8

32 . 430312 . 4002 . 43

. 438 54.8

32 . 63.niM12 . 6002 . 63

35.8 55.8

12 . 7002 . 73 32 . 73

36.8 56.8

12 . 8002 . 83 32 . 83

38.8 58.8

12 . 9002 . 93 32 . 93

39.8 59.8

12 . 0102 . 04 32 . 04

40.8 00.9

12 . 1102 . 14 32 . 14

42.8 02.9

12 . 2102 . 24 32 . 24

43.8 03.9

12 . 3102 . 34 32 . 34

44.8 04.9

12 . 4102 . 44 32 . 44

46.8 06.9

12 . 5102 . 54 32 . 54

47.8 07.9

12 . 6102 . 64 32 . 64

. 058 10.9

12 . 9102 . 94 32 . 94

5. 52 5. 55 8. 55 9. 22 9. 24 01 . 20 02 . 20 02 . 52 02 . 55 32 . 52
. 625 56.5 56.8 23.9 43.9 0301 . 02 . 6502 . 6202 . 30 32 . 62
. 725 57.5 57.8 24.9 44.9 0401 . 02 . 7502 . 7202 . 40 32 . 72
. 825 58.5 58.8 25.9 45.9 0501 . 02 . 8502 . 8202 . 50 32 . 82
. 925 59.5 59.8 26.9 46.9 0601 . 02 . 9502 . 9202 . 60 32 . 92
. 035 00.6 00.9 27.9 47.9 0701 . 12 . 0002 . 0302 . 70 32 . 03
. 035 00.6 00.9 28.9 48.9 0801 . 12 . 0002 . 0302 . 80 32 . 03
. 135 01.6 01.9 29.9 49.9 0901 . 12 . 1002 . 1302 . 90 32 . 13
. 135 01.6 01.9 29.9 49.9 0901 . 12 . 1002 . 1302 . 90 32 . 13
. 335 03.6 03.9 31.9 51.9 1101 . 12 . 3002 . 3302 . 11 32 . 33
. 335 03 . 30ella6. 9 32.9 52.9 12 32 . 33ella12 . 3002 . 3302 . 21ella01 .
. 435 04.6 30 04.9 33.9 53.9 13 32 . 430312 . 4002 . 4302 . 310201 .
. 635 06 . 60.niM6. 9 35.9 55.9 15 32 . 63.niM12 . 6002 . 6302 . 51.niM01 .
. 735 07.6 07.9 36.9 56.9 1601 . 12 . 7002 . 7302 . 61 32 . 73
. 835 08.6 08.9 37.9 57.9 1701 . 12 . 8002 . 8302 . 71 32 . 83
. 935 09.6 09.9 38.9 58.9 1801 . 12 . 9002 . 9302 . 81 32 . 93
. 045 10.6 10.9 39.9 59.9 1901 . 12 . 0102 . 0402 . 91 32 . 04
. 145 11.6 11.9 40.9 00 01 . 0201 . 12 . 1102 . 1402 . 02 32 . 14
. 245 12.6 12.9 42.9 02 01 . 2201 . 12 . 2102 . 2402 . 22 32 . 24
. 345 13.6 13.9 43.9 03 01 . 3201 . 12 . 3102 . 3402 . 32 32 . 34
. 445 14.6 14.9 44.9 04 01 . 4201 . 12 . 4102 . 4402 . 42 32 . 44
. 545 15.6 15.9 45.9 05 01 . 5201 . 12 . 5102 . 5402 . 52 32 . 54
. 645 16.6 16.9 47.9 07 01 . 7201 . 12 . 6102 . 6402 . 72 32 . 64
. 945 19.6 . 919 50.9 10 01 . 0301 . 12 . 9102 . 9402 . 03 32 . 94

6. 60 7. 60 8. 60 9. 50 01 . 50 01 . 45
. 706 07.7 07.8 06.9 06 01 . 5501 .
. 806 08.7 08.8 07.9 07 01 . 6501 .
. 906 09.7 09.8 08.9 08 01 . 7501 .
. 016 10.7 10.8 09.9 09 01 . 8501 .
. 116 11.7 11.8 10.9 10 01 . 9501 .
. 116 11.7 11.8 11.9 11 11 . 0001 .
. 216 12.7 12.8 11.9 11 11 . 0001 .
. 216 12.7 12.8 12.9 12 11 . 1001 .
. 416 14.7 14.8 14.9 14 11 . 3001 .
. 416 14.7 14.8 14.9 14 11 . 3001 .
. 516 15.7 15.8 15.9 15 11 . 4001 .
. 716 17.7 17.8 17.9 17 11 . 6001 .
. 816 18.7 18.8 18.9 18 11 . 7001 .
. 916 19.7 19.8 19.9 19 11 . 8001 .
. 026 20.7 20.8 20.9 20 11 . 9001 .
. 126 21.7 21.8 21.9 21 11 . 0101 .
. 226 22.7 22.8 22.9 22 11 . 1101 .
. 326 23.7 23.8 23.9 23 11 . 2101 .
. 426 24.7 24.8 24.9 24 11 . 3101 .
. 526 25.7 25.8 25.9 25 11 . 4101 .
. 626 26.7 26.8 26.9 26 11 . 5101 .
. 726 27.7 27.8 27.9 27 11 . 6101 .
. 036 30.7 30.8 30.9 30 11 . 9101 .

Im Rosenberg
Etzelstraße
Giselherstraße
Oberaustraße
Hagenstraße
Mehlem Kapelle
Langenbergsweg
An der Nesselburg
Antoniterstraße
Ellesdorfer Straße
Drachenburgstraße
Mehlem Bahnhof  C
Meitnerstraße
Kortrijker Straße
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Johanneskirche
Hans-Böckler-Allee
Theodor-Heuss-Straße A
Stadthalle  C
Rigalʼsche Wiese
Am Kurpark H
Bad Godesberg Bf/Löbestraße  A
Moltkestraße E
Koblenzer Straße G

Im Rosenberg
Etzelstraße
Giselherstraße
Oberaustraße
Hagenstraße
Mehlem Kapelle
Langenbergsweg
An der Nesselburg
Antoniterstraße
Ellesdorfer Straße
Drachenburgstraße
Mehlem Bahnhof  C
Meitnerstraße
Kortrijker Straße
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Johanneskirche
Hans-Böckler-Allee
Theodor-Heuss-Straße A
Stadthalle  C
Rigalʼsche Wiese
Am Kurpark H
Bad Godesberg Bf/Löbestraße  A
Moltkestraße E
Koblenzer Straße G

ab

an

11 . 42 91 . 42 91 . 55 32 . 52
11 . 52 91 . 6591 . 52 32 . 62
11 . 62 91 . 7591 . 62 32 . 72
11 . 72 91 . 8591 . 72 32 . 82
11 . 82 91 . 9591 . 82 32 . 92
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11 . 03 02 . 0091 . 03 32 . 03
11 . 03 02 . 1091 . 03 32 . 13
11 . 13 02 . 1091 . 13 32 . 13
11 . 33 02 . 3091 . 33 32 . 33
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32 . 430302 . 4091 . 430311 . 43
32 . 63.niM02 . 6091 . 63.niM11 . 63

11 . 73 02 . 7091 . 73 32 . 73
11 . 83 02 . 8091 . 83 32 . 83
11 . 93 02 . 9091 . 93 32 . 93
11 . 04 02 . 0191 . 04 32 . 04
11 . 14 02 . 1191 . 14 32 . 14
11 . 24 02 . 2191 . 24 32 . 24
11 . 34 02 . 3191 . 34 32 . 34
11 . 44 02 . 4191 . 44 32 . 44
11 . 54 02 . 5191 . 54 32 . 54
11 . 64 02 . 6191 . 64 32 . 64
11 . 94 02 . 9191 . 94 32 . 94
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abLoki-Schmidt-Platz B
Quirinusplatz
Stephanstraße
Droste-Hülshoff-Straße
Schwalbengarten
Turmhaus
Klufterplatz
Zeller Straße
Bernkasteler Straße
Hochkreuzallee
Im Bendel
Weststraße
Elsässer Straße
Wurzerstraße  B
Bonner Straße
Koblenzer Straße G
Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg an

Haltestellen montags - freitags Schule

mo - fr Schule

Haltestellen

Haltestellen Haltestellen

samstagsHaltestellen Haltestellen

Loki-Schmidt-Platz B
Quirinusplatz
Stephanstraße
Droste-Hülshoff-Straße
Schwalbengarten
Turmhaus
Klufterplatz
Zeller Straße
Bernkasteler Straße
Hochkreuzallee
Im Bendel
Weststraße
Elsässer Straße
Wurzerstraße  B
Bonner Straße
Koblenzer Straße G
Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

montags - freitags Ferien

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße G ab

an

sonn- und feiertags

6. 53 6. 55 7. 51 8. 53 31 . 51 31 . 53 31 . 55 51 . 53 51 . 55 61 . 51 61 . 53 71 . 55 81 . 51 81 . 53
. 636 56.6 16.7 36. 618 31 . 6531 . 6331 . 61 . 6361 . 6151 . 6551 . 63 81 . 6381 . 6171 . 65
. 736 57.6 17.7 37. 18 7 31 . 7531 . 7331 . 61 . 7361 . 7151 . 7551 . 73 81 . 7381 . 7171 . 75
. 836 58.6 18.7 38. 818 31 . 8531 . 8331 . 61 . 8361 . 8151 . 8551 . 83 81 . 8381 . 8171 . 85
. 936 59.6 19.7 39. 18 9 31 . 9531 . 9331 . 61 . 9361 . 9151 . 9551 . 93 81 . 9381 . 9171 . 95
. 046 00.7 20.7 40. 028 41 . 0031 . 0431 . 61 . 0461 . 0261 . 0051 . 04 81 . 0481 . 0281 . 00
. 146 01.7 21.7 41. 28 1 41 . 1031 . 1431 . 61 . 1461 . 1261 . 1051 . 14 81 . 1481 . 1281 . 10
. 346 03.7 23.7 43. 328 41 . 3031 . 3431 . 61 . 3461 . 3261 . 3051 . 34 81 . 3481 . 3281 . 30
. 346 03.7 23.7 43. 28 3 41 . 3031 . 3431 . 61 . 3461 . 3261 . 3051 . 34 81 . 3481 . 3281 . 30
. 446 04.7 24.7 44. 428 41 . 4031 . 4431 . 61 . 4461 . 4261 . 4051 . 44 81 . 4481 . 4281 . 40
. 546 05.7 25.7 45. 28 5 41 . 5031 . 5431 . 61 . 5461 . 5261 . 5051 . 54 81 . 5481 . 5281 . 50
. 646 06.7 26.7 46. 628 41 . 6031 . 6431 . 61 . 6461 . 6261 . 6051 . 64 81 . 6481 . 6281 . 60
. 846 08.7 28.7 48. 28 8 41 . 8031 . 8431 . 61 . 8461 . 8261 . 8051 . 84 81 . 8481 . 8281 . 80
. 846 08.7 28.7 48. 828 41 . 8031 . 8431 . 61 . 8461 . 8261 . 8051 . 84 81 . 8481 . 8281 . 80
. 156 11.7 31.7 51.8 41 . 1131 . 1531 . 13 61 . 1561 . 1361 . 1151 . 15 81 . 1581 . 1381 . 11

. 235 02.6 32.6 54.6 14.7 34 . 45ella7. 8 14.9 34.9 54.9 12 . 2002 . 4302 . 4191 . 4591 . 4391 . 4181 . 4581 . 4381 . 41ella61 . 4561 . 4361 . 4151 . 45ella41 . 4131 . 4531 . 4331 . 41

. 335 03.6 33.6 55.6 15.7 35.7 20 55.8 15.9 35.9 55.9 15 12 . 3002 . 5302 . 5191 . 5591 . 5391 . 5181 . 5581 . 5381 . 510261 . 5561 . 5361 . 5151 . 550241 . 5131 . 5531 . 5331 .

. 535 05.6 35.6 58.6 18.7 38 . 85.niM7. 8 18.9 38.9 58.9 18 12 . 5002 . 8302 . 8191 . 8591 . 8391 . 8181 . 8581 . 8381 . 81.niM61 . 8561 . 8361 . 8151 . 85.niM41 . 8131 . 8531 . 8331 .

. 535 05.6 35.6 59.6 19.7 39.7 59.8 19.9 39.9 59.9 19 41 . 9131 . 9531 . 9331 . 61 . 9561 . 9361 . 9151 . 95 12 . 5002 . 9302 . 9191 . 9591 . 9391 . 9181 . 9581 . 9381 . 91

. 635 06.6 36.6 00.7 20.7 40.7 00.9 20.9 40.9 0001 . 41 . 0241 . 0031 . 0431 . 02 71 . 0061 . 0461 . 0261 . 00 12 . 6002 . 0402 . 0202 . 0091 . 0491 . 0291 . 0081 . 0481 . 02

. 735 07.6 37.6 01.7 21.7 41.7 01.9 21.9 41.9 0101 . 41 . 1241 . 1031 . 1431 . 12 71 . 1061 . 1461 . 1261 . 10 12 . 7002 . 1402 . 1202 . 1091 . 1491 . 1291 . 1081 . 1481 . 12

. 835 08.6 38.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 0201 . 41 . 2241 . 2031 . 2431 . 22 71 . 3061 . 3461 . 3261 . 20 12 . 8002 . 2402 . 2202 . 2091 . 2491 . 2291 . 2081 . 2481 . 32

. 935 09.6 39.6 03.7 23.7 43.7 03.9 23.9 43.9 0301 . 41 . 3241 . 3031 . 3431 . 32 71 . 4061 . 4461 . 4261 . 30 12 . 9002 . 3402 . 3202 . 3091 . 3491 . 3291 . 3081 . 3481 . 42

. 045 10.6 40.6 04.7 24.7 44.7 04.9 24.9 44.9 04 41 . 4241 . 4031 . 4431 . 42ella01 . 71 . 5061 . 5461 . 5261 . 40 12 . 0102 . 4402 . 4202 . 4091 . 4491 . 4291 . 4081 . 4481 . 52

. 245 12.6 42.6 06.7 26.7 46.7 06.9 26.9 46.9 06 41 . 6241 . 6031 . 6431 . 620201 . 71 . 7061 . 7461 . 7261 . 60 12 . 2102 . 6402 . 6202 . 6091 . 6491 . 6291 . 6081 . 6481 . 72

. 245 12.6 42.6 07.7 27.7 47.7 07.9 27.9 47.9 07 41 . 7241 . 7031 . 7431 . 72.niM01 . 71 . 8061 . 8461 . 8261 . 70 12 . 2102 . 7402 . 7202 . 7091 . 7491 . 7291 . 7081 . 7481 . 82

. 445 14.6 44.6 09.7 29.7 49.7 09.9 29.9 49.9 0901 . 41 . 9241 . 9031 . 9431 . 92 71 . 9061 . 9461 . 9261 . 90 12 . 4102 . 9402 . 9202 . 9091 . 9491 . 9291 . 9081 . 9481 . 92

. 445 14.6 44.6 10.7 30.7 50.7 10.9 30.9 50.9 1001 . 41 . 0341 . 0131 . 0531 . 03 71 . 0161 . 0561 . 0361 . 01 12 . 4102 . 0502 . 0302 . 0191 . 0591 . 0391 . 0181 . 0581 . 03

. 545 15.6 45.6 11.7 31.7 51.7 11.9 31.9 51.9 1101 . 41 . 1341 . 1131 . 1531 . 13 71 . 2161 . 2561 . 2361 . 11 12 . 5102 . 1502 . 1302 . 1191 . 1591 . 1391 . 1181 . 1581 . 23

. 645 16.6 46.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 1201 . 41 . 2341 . 2131 . 2531 . 23 71 . 3161 . 3561 . 3361 . 21 12 . 6102 . 2502 . 2302 . 2191 . 2591 . 2391 . 2181 . 2581 . 33

. 745 17.6 47.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 1201 . 41 . 2341 . 2131 . 2531 . 23 71 . 3161 . 3561 . 3361 . 21 12 . 7102 . 2502 . 2302 . 2191 . 2591 . 2391 . 2181 . 2581 . 33

. 845 18.6 48.6 14.7 34.7 54.7 14.9 34.9 54.9 1401 . 41 . 4341 . 4131 . 4531 . 43 71 . 5161 . 5561 . 5361 . 41 12 . 8102 . 4502 . 4302 . 4191 . 4591 . 4391 . 4181 . 4581 . 53

. 945 19.6 49.6 15.7 35.7 55.7 15.9 35.9 55.9 1501 . 41 . 5341 . 5131 . 5531 . 53 71 . 6161 . 6561 . 6361 . 51 12 . 9102 . 5502 . 5302 . 5191 . 5591 . 5391 . 5181 . 5581 . 63

. 055 20.6 50.6 16.7 36.7 56.7 16.9 36.9 56.9 1601 . 41 . 6341 . 6131 . 6531 . 63 71 . 7161 . 7561 . 7361 . 61 12 . 0202 . 6502 . 6302 . 6191 . 6591 . 6391 . 6181 . 6581 . 73

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

02.6 32.6 . 209 34.9 54.9 1401 . 02 . 43
03.6 33.6 03.9 35.9 55.9 1501 . 02 . 53
05.6 35.6 05.9 38.9 58.9 1801 . 02 . 83
05.6 35.6 05.9 39.9 59.9 1901 . 02 . 93
06.6 36.6 06.9 39.9 59.9 1901 . 02 . 93
07.6 37.6 07.9 41.9 01 01 . 1201 . 02 . 14
08.6 38.6 08.9 42.9 02 01 . 2201 . 02 . 24
09.6 39.6 09.9 43.9 03 01 . 3201 . 02 . 34
10.6 40 . 01ella6. 9 44.9 04 02 . 44ella01 . 4201 .
12.6 42.6 30 12.9 46.9 06 02 . 640201 . 6201 .
12.6 42 . 21.niM6. 9 47.9 07 02 . 74.niM01 . 7201 .
14.6 44.6 14.9 48.9 08 01 . 8201 . 02 . 84
14.6 44.6 14.9 49.9 09 01 . 9201 . 02 . 94
15.6 45.6 15.9 50.9 10 01 . 0301 . 02 . 05
16.6 46.6 16.9 51.9 11 01 . 1301 . 02 . 15
17.6 47.6 17.9 52.9 12 01 . 2301 . 02 . 25
18.6 48.6 18.9 53.9 13 01 . 3301 . 02 . 35
19.6 49.6 19.9 54.9 14 01 . 4301 . 02 . 45
20.6 50.6 20.9 55.9 15 01 . 5301 . 02 . 55

ab

an

.5 02.6 32.6 54.6 14.7 34.7 61 . 4151 . 45 81 . 4381 . 41 12 . 2312 . 2002 . 43 . 20

.5 03.6 33.6 55.6 15.7 35.7 55 61 . 5151 . 81 . 5381 . 51 12 . 3312 . 3002 . 53 . 30

.5 05.6 35.6 58.6 18.7 38.7 58 61 . 8151 . 81 . 8381 . 81 12 . 5312 . 5002 . 83 . 50

.5 05.6 35.6 59.6 19.7 39.7 59 61 . 9151 . 81 . 9381 . 91 12 . 5312 . 5002 . 93 . 50

.5 06.6 36.6 00.7 20.7 40.7 00 61 . 0261 . 81 . 0481 . 02 12 . 6312 . 6002 . 04 . 60

.5 07.6 37.6 01.7 21.7 41.7 01 61 . 1261 . 81 . 1481 . 12 12 . 7312 . 7002 . 14 . 70

.5 08.6 38.6 02.7 22.7 42.7 02 61 . 3261 . 81 . 2481 . 32 12 . 8312 . 8002 . 24 . 80

.5 09.6 39.6 03.7 23.7 43.7 03 61 . 4261 . 81 . 3481 . 42 12 . 9312 . 9002 . 34 . 90

.5 10.6 40.6 04.7 24.7 44 . 01ella12 . 0412 . 0102 . 44ella81 . 4481 . 52ella61 . 5261 . 40ella7.

.5 12.6 42.6 06.7 26.7 46.7 20 06 61 . 7261 . . 210312 . 2412 . 2102 . 640281 . 6481 . 7202

.5 12.6 42.6 07.7 27.7 47 . 21.niM12 . 2412 . 2102 . 74.niM81 . 7481 . 82.niM61 . 8261 . 70.niM7.

.5 14.6 44.6 09.7 29.7 49.7 09 61 . 9261 . 81 . 9481 . 92 12 . 4412 . 4102 . 94 . 41

.5 14.6 44.6 10.7 30.7 50.7 10 61 . 0361 . 81 . 0581 . 03 12 . 4412 . 4102 . 05 . 41

.5 15.6 45.6 11.7 31.7 51.7 11 61 . 2361 . 81 . 1581 . 23 12 . 5412 . 5102 . 15 . 51

.5 16.6 46.6 12.7 32.7 52.7 12 61 . 3361 . 81 . 2581 . 33 12 . 6412 . 6102 . 25 . 61

.5 17.6 47.6 12.7 32.7 52.7 12 61 . 3361 . 81 . 2581 . 33 12 . 7412 . 7102 . 25 . 71

.5 18.6 48.6 14.7 34.7 54.7 14 61 . 5361 . 81 . 4581 . 53 12 . 8412 . 8102 . 45 . 81

.5 19.6 49.6 15.7 35.7 55.7 15 61 . 6361 . 81 . 5581 . 63 12 . 9412 . 9102 . 55 . 91

.5 20.6 50.6 16.7 36.7 56.7 16 61 . 7361 . 81 . 6581 . 73 12 . 0512 . 0202 . 65 . 02

32
33
35
35
36
37
38
39
40
42
42
44
44
45
46
47
48
49
50

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

12 . 23 . 200
12 . 33 . 300
12 . 53 . 500
12 . 53 . 500
12 . 63 . 600
12 . 73 . 700
12 . 83 . 800
12 . 93 . 900

. 01ella12 . 04 0

. 210312 . 24 0

. 21.niM12 . 24 0
12 . 44 . 410
12 . 44 . 410
12 . 54 . 510
12 . 64 . 610
12 . 74 . 710
12 . 84 . 810
12 . 94 . 910
12 . 05 . 020

samstags

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße G

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße G

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße Gab

an

12 . 2312 . 20 . 20
12 . 3312 . 30 . 30

12 . 50 12 . 53 . 50
12 . 5312 . 50 . 50

12 . 60 12 . 63 . 60
12 . 7312 . 70 . 70

12 . 80 12 . 83 . 80
12 . 9312 . 90 . 90

12 . 01 . 01ella12 . 04
. 210312 . 2412 . 21

12 . 21 . 21.niM12 . 24
12 . 4412 . 41 . 41

12 . 41 12 . 44 . 41
12 . 5412 . 51 . 51

12 . 61 12 . 64 . 61
12 . 7412 . 71 . 71

12 . 81 12 . 84 . 81
12 . 9412 . 91 . 91

12 . 02 12 . 05 . 02

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

33.6 33.7 33.8 33.9 33 21 . 2011 . 2301 . 02 . 2302 . 2091 . 23 0. 20
34.6 34.7 34.8 34.9 34 21 . 3011 . 3301 . 02 . 3302 . 3091 . 33 0. 30
36.6 36.7 36.8 36.9 36 21 . 5011 . 5301 . 02 . 5302 . 5091 . 53 0. 50
36.6 36.7 36.8 36.9 36 21 . 5011 . 5301 . 02 . 5302 . 5091 . 53 0. 50
37.6 37.7 37.8 37.9 37 21 . 6011 . 6301 . 02 . 6302 . 6091 . 63 0. 60
38.6 38.7 38.8 38.9 38 21 . 7011 . 7301 . 02 . 7302 . 7091 . 73 0. 70
39.6 39.7 39.8 40.9 40 21 . 9011 . 9301 . 02 . 8302 . 8091 . 93 0. 80
40.6 40.7 40.8 41.9 41 21 . 0111 . 0401 . 02 . 9302 . 9091 . 04 0. 90
41.6 41.7 41.8 42.9 42 0. 01ella02 . 0402 . 0191 . 14ella21 . 1111 . 1401 .
43.6 43.7 43.8 43.9 43 0. 210302 . 2402 . 2191 . 240321 . 2111 . 2401 .
43.6 43.7 43.8 44.9 44 0. 21.niM02 . 2402 . 2191 . 34.niM21 . 3111 . 3401 .
45.6 45.7 45.8 45.9 45 21 . 4111 . 4401 . 02 . 4402 . 4191 . 44 0. 41
45.6 45.7 45.8 46.9 46 21 . 5111 . 5401 . 02 . 4402 . 4191 . 54 0. 41
46.6 46.7 46.8 47.9 47 21 . 6111 . 6401 . 02 . 5402 . 5191 . 64 0. 51
47.6 47.7 47.8 48.9 48 21 . 7111 . 7401 . 02 . 6402 . 6191 . 74 0. 61
48.6 48.7 48.8 49.9 49 21 . 8111 . 8401 . 02 . 7402 . 7191 . 84 0. 71
49.6 49.7 49.8 50.9 50 21 . 9111 . 9401 . 02 . 8402 . 8191 . 94 0. 81
50.6 50.7 50.8 51.9 51 21 . 0211 . 0501 . 02 . 9402 . 9191 . 05 0. 91
51.6 51.7 51.8 52.9 52 21 . 1211 . 1501 . 02 . 0502 . 0291 . 15 0. 02



Stand: 11.12.2022

(Dottendorf – Friesdorf –) Bad Godesberg Mitte − Pennenfeld − Mehlem Bf − Lannesdorf − Mehlem, Im Rosenberg614

abLoki-Schmidt-Platz B
Quirinusplatz
Stephanstraße
Droste-Hülshoff-Straße
Schwalbengarten
Turmhaus
Klufterplatz
Zeller Straße
Bernkasteler Straße
Hochkreuzallee
Im Bendel
Weststraße
Elsässer Straße
Wurzerstraße  B
Bonner Straße
Koblenzer Straße G
Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg an

Haltestellen montags - freitags Schule

mo - fr Schule

Haltestellen

Haltestellen Haltestellen

samstagsHaltestellen Haltestellen

Loki-Schmidt-Platz B
Quirinusplatz
Stephanstraße
Droste-Hülshoff-Straße
Schwalbengarten
Turmhaus
Klufterplatz
Zeller Straße
Bernkasteler Straße
Hochkreuzallee
Im Bendel
Weststraße
Elsässer Straße
Wurzerstraße  B
Bonner Straße
Koblenzer Straße G
Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

montags - freitags Ferien

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße G ab

an

sonn- und feiertags

6. 53 6. 55 7. 51 8. 53 31 . 51 31 . 53 31 . 55 51 . 53 51 . 55 61 . 51 61 . 53 71 . 55 81 . 51 81 . 53
. 636 56.6 16.7 36. 618 31 . 6531 . 6331 . 61 . 6361 . 6151 . 6551 . 63 81 . 6381 . 6171 . 65
. 736 57.6 17.7 37. 18 7 31 . 7531 . 7331 . 61 . 7361 . 7151 . 7551 . 73 81 . 7381 . 7171 . 75
. 836 58.6 18.7 38. 818 31 . 8531 . 8331 . 61 . 8361 . 8151 . 8551 . 83 81 . 8381 . 8171 . 85
. 936 59.6 19.7 39. 18 9 31 . 9531 . 9331 . 61 . 9361 . 9151 . 9551 . 93 81 . 9381 . 9171 . 95
. 046 00.7 20.7 40. 028 41 . 0031 . 0431 . 61 . 0461 . 0261 . 0051 . 04 81 . 0481 . 0281 . 00
. 146 01.7 21.7 41. 28 1 41 . 1031 . 1431 . 61 . 1461 . 1261 . 1051 . 14 81 . 1481 . 1281 . 10
. 346 03.7 23.7 43. 328 41 . 3031 . 3431 . 61 . 3461 . 3261 . 3051 . 34 81 . 3481 . 3281 . 30
. 346 03.7 23.7 43. 28 3 41 . 3031 . 3431 . 61 . 3461 . 3261 . 3051 . 34 81 . 3481 . 3281 . 30
. 446 04.7 24.7 44. 428 41 . 4031 . 4431 . 61 . 4461 . 4261 . 4051 . 44 81 . 4481 . 4281 . 40
. 546 05.7 25.7 45. 28 5 41 . 5031 . 5431 . 61 . 5461 . 5261 . 5051 . 54 81 . 5481 . 5281 . 50
. 646 06.7 26.7 46. 628 41 . 6031 . 6431 . 61 . 6461 . 6261 . 6051 . 64 81 . 6481 . 6281 . 60
. 846 08.7 28.7 48. 28 8 41 . 8031 . 8431 . 61 . 8461 . 8261 . 8051 . 84 81 . 8481 . 8281 . 80
. 846 08.7 28.7 48. 828 41 . 8031 . 8431 . 61 . 8461 . 8261 . 8051 . 84 81 . 8481 . 8281 . 80
. 156 11.7 31.7 51.8 41 . 1131 . 1531 . 13 61 . 1561 . 1361 . 1151 . 15 81 . 1581 . 1381 . 11

. 235 02.6 32.6 54.6 14.7 34 . 45ella7. 8 14.9 34.9 54.9 12 . 2002 . 4302 . 4191 . 4591 . 4391 . 4181 . 4581 . 4381 . 41ella61 . 4561 . 4361 . 4151 . 45ella41 . 4131 . 4531 . 4331 . 41

. 335 03.6 33.6 55.6 15.7 35.7 20 55.8 15.9 35.9 55.9 15 12 . 3002 . 5302 . 5191 . 5591 . 5391 . 5181 . 5581 . 5381 . 510261 . 5561 . 5361 . 5151 . 550241 . 5131 . 5531 . 5331 .

. 535 05.6 35.6 58.6 18.7 38 . 85.niM7. 8 18.9 38.9 58.9 18 12 . 5002 . 8302 . 8191 . 8591 . 8391 . 8181 . 8581 . 8381 . 81.niM61 . 8561 . 8361 . 8151 . 85.niM41 . 8131 . 8531 . 8331 .

. 535 05.6 35.6 59.6 19.7 39.7 59.8 19.9 39.9 59.9 19 41 . 9131 . 9531 . 9331 . 61 . 9561 . 9361 . 9151 . 95 12 . 5002 . 9302 . 9191 . 9591 . 9391 . 9181 . 9581 . 9381 . 91

. 635 06.6 36.6 00.7 20.7 40.7 00.9 20.9 40.9 0001 . 41 . 0241 . 0031 . 0431 . 02 71 . 0061 . 0461 . 0261 . 00 12 . 6002 . 0402 . 0202 . 0091 . 0491 . 0291 . 0081 . 0481 . 02

. 735 07.6 37.6 01.7 21.7 41.7 01.9 21.9 41.9 0101 . 41 . 1241 . 1031 . 1431 . 12 71 . 1061 . 1461 . 1261 . 10 12 . 7002 . 1402 . 1202 . 1091 . 1491 . 1291 . 1081 . 1481 . 12

. 835 08.6 38.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 0201 . 41 . 2241 . 2031 . 2431 . 22 71 . 3061 . 3461 . 3261 . 20 12 . 8002 . 2402 . 2202 . 2091 . 2491 . 2291 . 2081 . 2481 . 32

. 935 09.6 39.6 03.7 23.7 43.7 03.9 23.9 43.9 0301 . 41 . 3241 . 3031 . 3431 . 32 71 . 4061 . 4461 . 4261 . 30 12 . 9002 . 3402 . 3202 . 3091 . 3491 . 3291 . 3081 . 3481 . 42

. 045 10.6 40.6 04.7 24.7 44.7 04.9 24.9 44.9 04 41 . 4241 . 4031 . 4431 . 42ella01 . 71 . 5061 . 5461 . 5261 . 40 12 . 0102 . 4402 . 4202 . 4091 . 4491 . 4291 . 4081 . 4481 . 52

. 245 12.6 42.6 06.7 26.7 46.7 06.9 26.9 46.9 06 41 . 6241 . 6031 . 6431 . 620201 . 71 . 7061 . 7461 . 7261 . 60 12 . 2102 . 6402 . 6202 . 6091 . 6491 . 6291 . 6081 . 6481 . 72

. 245 12.6 42.6 07.7 27.7 47.7 07.9 27.9 47.9 07 41 . 7241 . 7031 . 7431 . 72.niM01 . 71 . 8061 . 8461 . 8261 . 70 12 . 2102 . 7402 . 7202 . 7091 . 7491 . 7291 . 7081 . 7481 . 82

. 445 14.6 44.6 09.7 29.7 49.7 09.9 29.9 49.9 0901 . 41 . 9241 . 9031 . 9431 . 92 71 . 9061 . 9461 . 9261 . 90 12 . 4102 . 9402 . 9202 . 9091 . 9491 . 9291 . 9081 . 9481 . 92

. 445 14.6 44.6 10.7 30.7 50.7 10.9 30.9 50.9 1001 . 41 . 0341 . 0131 . 0531 . 03 71 . 0161 . 0561 . 0361 . 01 12 . 4102 . 0502 . 0302 . 0191 . 0591 . 0391 . 0181 . 0581 . 03

. 545 15.6 45.6 11.7 31.7 51.7 11.9 31.9 51.9 1101 . 41 . 1341 . 1131 . 1531 . 13 71 . 2161 . 2561 . 2361 . 11 12 . 5102 . 1502 . 1302 . 1191 . 1591 . 1391 . 1181 . 1581 . 23

. 645 16.6 46.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 1201 . 41 . 2341 . 2131 . 2531 . 23 71 . 3161 . 3561 . 3361 . 21 12 . 6102 . 2502 . 2302 . 2191 . 2591 . 2391 . 2181 . 2581 . 33

. 745 17.6 47.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 1201 . 41 . 2341 . 2131 . 2531 . 23 71 . 3161 . 3561 . 3361 . 21 12 . 7102 . 2502 . 2302 . 2191 . 2591 . 2391 . 2181 . 2581 . 33

. 845 18.6 48.6 14.7 34.7 54.7 14.9 34.9 54.9 1401 . 41 . 4341 . 4131 . 4531 . 43 71 . 5161 . 5561 . 5361 . 41 12 . 8102 . 4502 . 4302 . 4191 . 4591 . 4391 . 4181 . 4581 . 53

. 945 19.6 49.6 15.7 35.7 55.7 15.9 35.9 55.9 1501 . 41 . 5341 . 5131 . 5531 . 53 71 . 6161 . 6561 . 6361 . 51 12 . 9102 . 5502 . 5302 . 5191 . 5591 . 5391 . 5181 . 5581 . 63

. 055 20.6 50.6 16.7 36.7 56.7 16.9 36.9 56.9 1601 . 41 . 6341 . 6131 . 6531 . 63 71 . 7161 . 7561 . 7361 . 61 12 . 0202 . 6502 . 6302 . 6191 . 6591 . 6391 . 6181 . 6581 . 73

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

02.6 32.6 . 209 34.9 54.9 1401 . 02 . 43
03.6 33.6 03.9 35.9 55.9 1501 . 02 . 53
05.6 35.6 05.9 38.9 58.9 1801 . 02 . 83
05.6 35.6 05.9 39.9 59.9 1901 . 02 . 93
06.6 36.6 06.9 39.9 59.9 1901 . 02 . 93
07.6 37.6 07.9 41.9 01 01 . 1201 . 02 . 14
08.6 38.6 08.9 42.9 02 01 . 2201 . 02 . 24
09.6 39.6 09.9 43.9 03 01 . 3201 . 02 . 34
10.6 40 . 01ella6. 9 44.9 04 02 . 44ella01 . 4201 .
12.6 42.6 30 12.9 46.9 06 02 . 640201 . 6201 .
12.6 42 . 21.niM6. 9 47.9 07 02 . 74.niM01 . 7201 .
14.6 44.6 14.9 48.9 08 01 . 8201 . 02 . 84
14.6 44.6 14.9 49.9 09 01 . 9201 . 02 . 94
15.6 45.6 15.9 50.9 10 01 . 0301 . 02 . 05
16.6 46.6 16.9 51.9 11 01 . 1301 . 02 . 15
17.6 47.6 17.9 52.9 12 01 . 2301 . 02 . 25
18.6 48.6 18.9 53.9 13 01 . 3301 . 02 . 35
19.6 49.6 19.9 54.9 14 01 . 4301 . 02 . 45
20.6 50.6 20.9 55.9 15 01 . 5301 . 02 . 55

ab

an

.5 02.6 32.6 54.6 14.7 34.7 61 . 4151 . 45 81 . 4381 . 41 12 . 2312 . 2002 . 43 . 20

.5 03.6 33.6 55.6 15.7 35.7 55 61 . 5151 . 81 . 5381 . 51 12 . 3312 . 3002 . 53 . 30

.5 05.6 35.6 58.6 18.7 38.7 58 61 . 8151 . 81 . 8381 . 81 12 . 5312 . 5002 . 83 . 50

.5 05.6 35.6 59.6 19.7 39.7 59 61 . 9151 . 81 . 9381 . 91 12 . 5312 . 5002 . 93 . 50

.5 06.6 36.6 00.7 20.7 40.7 00 61 . 0261 . 81 . 0481 . 02 12 . 6312 . 6002 . 04 . 60

.5 07.6 37.6 01.7 21.7 41.7 01 61 . 1261 . 81 . 1481 . 12 12 . 7312 . 7002 . 14 . 70

.5 08.6 38.6 02.7 22.7 42.7 02 61 . 3261 . 81 . 2481 . 32 12 . 8312 . 8002 . 24 . 80

.5 09.6 39.6 03.7 23.7 43.7 03 61 . 4261 . 81 . 3481 . 42 12 . 9312 . 9002 . 34 . 90

.5 10.6 40.6 04.7 24.7 44 . 01ella12 . 0412 . 0102 . 44ella81 . 4481 . 52ella61 . 5261 . 40ella7.

.5 12.6 42.6 06.7 26.7 46.7 20 06 61 . 7261 . . 210312 . 2412 . 2102 . 640281 . 6481 . 7202

.5 12.6 42.6 07.7 27.7 47 . 21.niM12 . 2412 . 2102 . 74.niM81 . 7481 . 82.niM61 . 8261 . 70.niM7.

.5 14.6 44.6 09.7 29.7 49.7 09 61 . 9261 . 81 . 9481 . 92 12 . 4412 . 4102 . 94 . 41

.5 14.6 44.6 10.7 30.7 50.7 10 61 . 0361 . 81 . 0581 . 03 12 . 4412 . 4102 . 05 . 41

.5 15.6 45.6 11.7 31.7 51.7 11 61 . 2361 . 81 . 1581 . 23 12 . 5412 . 5102 . 15 . 51

.5 16.6 46.6 12.7 32.7 52.7 12 61 . 3361 . 81 . 2581 . 33 12 . 6412 . 6102 . 25 . 61

.5 17.6 47.6 12.7 32.7 52.7 12 61 . 3361 . 81 . 2581 . 33 12 . 7412 . 7102 . 25 . 71

.5 18.6 48.6 14.7 34.7 54.7 14 61 . 5361 . 81 . 4581 . 53 12 . 8412 . 8102 . 45 . 81

.5 19.6 49.6 15.7 35.7 55.7 15 61 . 6361 . 81 . 5581 . 63 12 . 9412 . 9102 . 55 . 91

.5 20.6 50.6 16.7 36.7 56.7 16 61 . 7361 . 81 . 6581 . 73 12 . 0512 . 0202 . 65 . 02

32
33
35
35
36
37
38
39
40
42
42
44
44
45
46
47
48
49
50

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

12 . 23 . 200
12 . 33 . 300
12 . 53 . 500
12 . 53 . 500
12 . 63 . 600
12 . 73 . 700
12 . 83 . 800
12 . 93 . 900

. 01ella12 . 04 0

. 210312 . 24 0

. 21.niM12 . 24 0
12 . 44 . 410
12 . 44 . 410
12 . 54 . 510
12 . 64 . 610
12 . 74 . 710
12 . 84 . 810
12 . 94 . 910
12 . 05 . 020

samstags

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße G

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße G

Löbestraße J
Stadthalle  B
Theodor-Heuss-Straße B
Hans-Böckler-Allee
Johanneskirche
Konrad-Adenauer-Gymnasium
Kortrijker Straße
Meitnerstraße
Mehlem Bahnhof  D
Drachenburgstraße
Ellesdorfer Straße
Antoniterstraße
Langenbergsweg
Mehlem Kapelle
Hagenstraße
Oberaustraße
Etzelstraße
Im Rosenberg

Koblenzer Straße Gab

an

12 . 2312 . 20 . 20
12 . 3312 . 30 . 30

12 . 50 12 . 53 . 50
12 . 5312 . 50 . 50

12 . 60 12 . 63 . 60
12 . 7312 . 70 . 70

12 . 80 12 . 83 . 80
12 . 9312 . 90 . 90

12 . 01 . 01ella12 . 04
. 210312 . 2412 . 21

12 . 21 . 21.niM12 . 24
12 . 4412 . 41 . 41

12 . 41 12 . 44 . 41
12 . 5412 . 51 . 51

12 . 61 12 . 64 . 61
12 . 7412 . 71 . 71

12 . 81 12 . 84 . 81
12 . 9412 . 91 . 91

12 . 02 12 . 05 . 02

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

33.6 33.7 33.8 33.9 33 21 . 2011 . 2301 . 02 . 2302 . 2091 . 23 0. 20
34.6 34.7 34.8 34.9 34 21 . 3011 . 3301 . 02 . 3302 . 3091 . 33 0. 30
36.6 36.7 36.8 36.9 36 21 . 5011 . 5301 . 02 . 5302 . 5091 . 53 0. 50
36.6 36.7 36.8 36.9 36 21 . 5011 . 5301 . 02 . 5302 . 5091 . 53 0. 50
37.6 37.7 37.8 37.9 37 21 . 6011 . 6301 . 02 . 6302 . 6091 . 63 0. 60
38.6 38.7 38.8 38.9 38 21 . 7011 . 7301 . 02 . 7302 . 7091 . 73 0. 70
39.6 39.7 39.8 40.9 40 21 . 9011 . 9301 . 02 . 8302 . 8091 . 93 0. 80
40.6 40.7 40.8 41.9 41 21 . 0111 . 0401 . 02 . 9302 . 9091 . 04 0. 90
41.6 41.7 41.8 42.9 42 0. 01ella02 . 0402 . 0191 . 14ella21 . 1111 . 1401 .
43.6 43.7 43.8 43.9 43 0. 210302 . 2402 . 2191 . 240321 . 2111 . 2401 .
43.6 43.7 43.8 44.9 44 0. 21.niM02 . 2402 . 2191 . 34.niM21 . 3111 . 3401 .
45.6 45.7 45.8 45.9 45 21 . 4111 . 4401 . 02 . 4402 . 4191 . 44 0. 41
45.6 45.7 45.8 46.9 46 21 . 5111 . 5401 . 02 . 4402 . 4191 . 54 0. 41
46.6 46.7 46.8 47.9 47 21 . 6111 . 6401 . 02 . 5402 . 5191 . 64 0. 51
47.6 47.7 47.8 48.9 48 21 . 7111 . 7401 . 02 . 6402 . 6191 . 74 0. 61
48.6 48.7 48.8 49.9 49 21 . 8111 . 8401 . 02 . 7402 . 7191 . 84 0. 71
49.6 49.7 49.8 50.9 50 21 . 9111 . 9401 . 02 . 8402 . 8191 . 94 0. 81
50.6 50.7 50.8 51.9 51 21 . 0211 . 0501 . 02 . 9402 . 9191 . 05 0. 91
51.6 51.7 51.8 52.9 52 21 . 1211 . 1501 . 02 . 0502 . 0291 . 15 0. 02


